Termossistema 4

201466

Corpo e reservatoério de dgua em aco inoxidavel. Termdstato
independente para cada elemento de aquecimento, controlado
com um botdo. Controlo de temperatura em 6 niveis: de aprox.
30°C a 85°C. Luz indicadora de que esta a aquecer. Com pés
antiderrapantes.

Pote em aco inoxidavel com 4x4 L, tampa incluida e com as
dimensdes: @215 x 177 mm.
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Especificacoes
Voltagem

Intervalo de temperatura desde :

(°C)

Intervalo de temperatura até
(°C)

Temperatura da unidade
Elemento de aquecimento
Grau de protecao IP
Comprimento do cabo (mm)
Protecoes

Acessérios incluidos
Materiais

Tipo de embalagem
Comprimento (mm)
Largura (mm)

Altura (mm)

Bels6 atméré (mm)
Volume utilizavel (L)
Poténcia (entrada) (W)
Painel de controlo
Programavel
Torneira de drenagem
NuUmero de recipientes de dleo
Measurements
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MMHENDI

: 220-240

30°C

: 85°C

: Celsius
: Elemento de aquecimento
: IPX3
: 1500
: Protecao contra sobreaquecimento

: Aco inoxidavel

: Caixa

: 506

: 509

: 298

: 180

: 16

: 800

: Analdgico
: Nao

: Nao

4

: 506x509x(H)298

Especificacoes de transporte

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso liquido (kg)

Sales units per pallet
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Plastic packaging (gram)

: 8711369201466
: 84198180

: 13.86

212

: 10
: 197
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